
Zarządzenie Nr 3/2021 

Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej artykułów żywnościowych  

w magazynie Gminnego Przedszkola im. Leśnych Skrzatów w Rokicinach 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 19 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Rokiciny z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie Instrukcji inwentaryzacyjnej w Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny, Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, zarządza co 

następuje: 

§ 1.1. Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej artykułów żywnościowych  

w magazynie Gminnego Przedszkola im. Leśnych Skrzatów w Rokicinach wg stanu na dzień  

26 lutego 2021 r. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w §1 wyznaczam następujące osoby:  

XXXXXXXXXX  XXXXXXXX i XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX. 

2. Do wyceny arkuszy spisowych wyznaczam Panią XXXXXXXXX XXXXXXXX. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością rozliczenia inwentaryzacji 

powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, Pani 

XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX. 

§ 4. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Agnieszka Pachniewicz 


